
12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 14 7 0 0 0 0 293

2 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 10 10 6 3 0 1 0 284

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 9 16 5 0 0 0 0 295

2 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 16 9 2 0 0 0 287

3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 13 7 5 1 0 0 280

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297

2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287

3 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 6 12 9 3 0 0 0 285

4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Team Möringen e.V. 6 8 14 1 1 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 15 9 0 0 0 0 291

2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 7 12 4 2 0 0 274

3 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 4 3 16 4 3 0 0 267

4 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 8 11 6 2 1 0 267

5 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 2 7 8 6 6 1 0 258

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Godlewski, Pawel 53408 SLG Weddendorf 9 11 9 1 0 0 0 289

2 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 5 11 12 1 1 0 0 283

3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 13 12 2 1 0 0 281

4 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 3 9 14 3 1 0 0 277

5 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 3 8 11 6 2 0 0 271

6 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 9 5 8 4 2 1 0 264

7 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 9 13 3 2 1 0 261

8 Weber, Ronald 51668 SLG Nordharz Quedlinburg 0 3 17 7 2 1 0 259

9 Röding, Renee 21547 SLG Nordharz Quedlinburg 2 5 11 7 3 2 0 258

10 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 4 3 9 11 1 2 0 258

11 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 1 10 7 7 3 1 0 256

12 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 3 13 8 4 1 0 255

13 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 1 3 14 5 6 0 1 253

14 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 2 6 8 7 3 4 0 253

15 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 1 6 9 7 4 2 0 247

16 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 0 3 12 5 6 4 0 244

17 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 1 5 10 8 1 3 1 244

18 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 2 8 9 3 5 0 0 240

19 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 2 10 11 4 2 0 238

20 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 1 2 6 11 4 6 0 236

21 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 1 3 7 9 3 2 2 218

22 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 0 4 6 7 3 5 1 206

23 Zacharias, Arlett 49994 SLG Weddendorf 2 0 8 4 6 5 0 196

24 Besecke, Ingo 27563 SLG Colbitz e.V. 0 0 7 9 5 4 0 194

25 Strauß, Roland 28651 SLG Weddendorf 0 0 3 4 4 7 0 129

AW Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 6 18 2 1 0 0 275

AW Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 4 3 9 6 3 4 0 244

AW Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 0 5 12 4 4 2 1 235

AW Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 7 8 5 5 1 0 233

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vetters, Andreas 58619 Einzelmitglied 4 19 7 0 0 0 0 293
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12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286

3 von Rohden, Philipp 32554 SLG Piesteritz 4 9 17 0 0 0 0 283

4 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 5 9 11 5 0 0 0 279

5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 1 11 10 7 1 0 0 273

6 Fricke, Marco 11693 SLG Sudenburger Großk. Schützenverein e.V. 3 19 4 1 1 0 0 271

7 Lenz, Nancy FS #37 Anhalt Hecklingen 5 5 10 6 2 2 0 264

8 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 12 10 3 1 0 0 261

9 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 1 2 15 8 3 1 0 256

10 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 1 8 10 5 4 0 1 253

11 Busse, Thorsten 50532 SLG Team Möringen e.V. 1 6 10 8 3 1 0 251

12 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 3 13 8 1 2 2 240

13 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 4 2 7 5 4 3 1 214

14 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 1 8 2 7 5 2 187

AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 2 12 5 6 2 0 222
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12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 8 11 6 2 1 0 267

2 Lenz, Nancy FS #37 Anhalt Hecklingen 5 5 10 6 2 2 0 264

3 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 9 13 3 2 1 0 261

4 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 1 3 7 9 3 2 2 218

5 Zacharias, Arlett 49994 SLG Weddendorf 2 0 8 4 6 5 0 196
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12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 17 3 0 0 0 0 297

2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293

3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 9 12 9 0 0 0 0 291

4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 5 17 6 2 0 0 0 290

5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288

6 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 4 13 13 0 0 0 0 287

7 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 13 10 2 0 0 0 286

8 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282

9 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 1 9 17 3 0 0 0 277

10 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 13 10 3 0 0 0 274

11 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 9 15 1 4 0 0 271

12 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 4 4 15 5 1 1 0 268

13 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 3 9 14 2 0 0 0 262

14 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 4 8 6 6 2 3 1 259

15 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 2 8 6 5 4 3 1 245

16 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 4 8 10 1 3 1 242

17 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 2 5 8 9 4 0 0 242

18 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 2 3 12 6 3 2 0 239

19 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 3 5 11 5 2 0 210

20 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 0 5 9 7 3 1 189

21 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 4 12 3 0 1 0 178
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12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 4 17 8 1 0 0 0 290

2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 17 8 2 0 0 0 288

3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 10 9 2 0 0 0 287

4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287

5 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 14 10 2 0 0 0 286

6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285

7 von Rohden, Philipp 32554 SLG Piesteritz 2 13 14 1 0 0 0 284

8 Godlewski, Pawel 53408 SLG Weddendorf 2 6 19 3 0 0 0 275

9 Hartmann, Andreas 60021 SLG Weddendorf 3 8 12 7 0 0 0 274

10 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 2 7 14 5 2 0 0 270

11 Kletke, Eugen 55651 SLG Weddendorf 4 3 12 6 4 1 0 260

12 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 0 8 14 4 2 1 0 258

13 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 1 10 8 6 3 0 1 256

14 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 0 4 10 12 4 0 0 254

15 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 6 13 5 2 2 0 253

16 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 6 13 5 1 1 0 250

17 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 5 10 7 2 2 1 247

18 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 1 6 12 5 4 0 0 246

19 Warmholz, Christian 45413 SLG Roßtrappe 1 5 8 8 5 1 0 237

20 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 1 12 7 1 2 0 213

21 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 4 5 3 5 3 4 182

22 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 3 2 2 4 3 3 145

AW Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 7 14 5 1 1 0 269

AW Witte, Hans 51717 SLG Linden 3 6 8 8 2 1 0 246

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:25



12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296

2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 14 14 1 0 1 0 0 296

3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 13 11 6 0 0 0 0 294

4 Godlewski, Pawel 53408 SLG Weddendorf 6 18 5 1 0 0 0 293

5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291

6 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Team Möringen e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290

7 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 3 12 11 4 0 0 0 281

8 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 12 9 6 1 0 0 276

9 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 15 4 0 0 0 0 276

10 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 13 12 2 0 1 1 275

11 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 6 8 10 1 4 1 0 272

12 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 3 13 11 2 1 0 255

13 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 2 5 14 5 2 0 1 255

14 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 1 5 14 6 2 0 0 248

15 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 7 9 6 4 0 0 247

AW Witte, Hans 51717 SLG Linden 7 10 11 1 1 0 0 284

AW Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 9 11 3 1 0 0 280
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12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.6.4

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 2 13 2 0 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 6 9 3 0 0 105

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 7 5 7 5 0 0 103

3 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 2 7 10 5 0 0 100

4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 3 11 6 0 0 97

5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 5 7 10 0 0 93

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 5 11 5 2 0 93

2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 3 1 11 9 0 0 91

3 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 2 10 7 1 0 88

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Godlewski, Pawel 53408 SLG Weddendorf 3 7 4 8 2 0 94

2 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 4 2 7 10 1 0 90

3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 2 6 9 2 0 85

4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 1 7 11 2 0 85

5 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 0 1 11 10 2 0 83

6 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 1 3 7 7 6 0 81

7 Röding, Renee 21547 SLG Nordharz Quedlinburg 3 0 9 8 3 0 81

8 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 10 7 5 0 76

9 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 3 0 5 8 8 0 75

10 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 1 1 5 8 9 0 72

11 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 1 2 4 5 12 0 70

12 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 0 0 6 10 8 0 70

13 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 0 2 4 9 7 0 67

14 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 1 1 4 7 10 1 67

15 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 0 0 7 7 9 1 67

16 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 0 5 5 12 0 64

17 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 0 4 9 8 2 64

18 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 1 0 7 6 6 0 63

19 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 1 3 6 10 0 60

20 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 2 1 4 12 0 50

21 Besecke, Ingo 27563 SLG Colbitz e.V. 0 1 1 6 8 8 43

AW Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 4 6 8 5 0 78

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 3 8 8 2 0 90

2 von Rohden, Philipp 32554 SLG Piesteritz 1 4 6 10 3 0 85

3 Hartmann, Andreas 60021 SLG Weddendorf 3 2 5 8 6 0 81

4 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 1 1 7 10 5 0 78

5 Fricke, Marco 11693 SLG Sudenburger Großk. Schützenverein e.V. 2 2 2 15 2 0 77

6 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 1 4 9 8 0 74

7 Wischwill, Alexander Nikolaus 13351 SLG Roßtrappe 0 1 3 11 9 0 68

8 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 0 2 1 10 10 1 64

9 Lenz, Nancy FS #37 Anhalt Hecklingen 0 1 1 4 16 0 53

10 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 2 2 6 7 0 50

11 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 0 0 4 5 6 0 43

12 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 1 2 4 6 0 37

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:25



12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 8 6 2 0 0 110

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 4 6 12 2 0 0 104

3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 6 8 4 1 0 101

4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 5 10 5 0 0 100

5 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 6 9 5 1 0 98

6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 2 5 9 1 0 94

7 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 4 2 10 8 0 0 94

8 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 3 4 5 10 1 0 87

9 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 4 5 6 6 0 85

10 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 0 2 9 13 0 0 85

11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 3 4 12 4 0 80

12 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 0 1 10 9 3 1 78

13 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 1 8 10 2 0 76

14 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 0 0 4 11 7 0 63

15 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 0 0 1 6 14 0 50

16 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 0 3 6 9 2 48

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:25


